

FIGURA PRZEKAZANA

O godzinie 10-00 w dniu r. została oficjalnie przekazana Społeczności Śremu oraz Władzom Samorządowym i Duchownym Figura Matki Bożej Wniebowziętej, która została odnowiona dzięki Darczyńcom oraz mieszkańcom Śremu, którzy dokonali zakupu cegiełek.

Renowacją Figury zajmował się Społeczny Komitet Renowacji Figur w Śremie mający swoją siedzibę w Fundacji na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem w składzie osobowym: Maria Stefaniak. Adam Lewandowski, Jan Zalewski Paweł Fabisiak ks. prł. Marian Brucki.

Dzięki ofiarności Firm: TFP Sp. z o.o. w Dziećmierowie, Społem PSS w Śremie, Śremskie Wodociągi Sp. z o .o. w Śremie, Inwest Bruk Paweł Tomczyk renowacja figury mogła być zakończona w bieżącym roku.

W uroczystości przekazania figury udział wzięli przedstawiciele Władz Samorządowych Pan Burmistrz Adam Lewandowski, i Pan Starosta Janusz Przywara Radni Rady Powiatowej i miejskiej, Ks. proboszcz Mariusz Matecki, Prezes Fundacji na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem Pan Hieronim Bartkowiak – przy której działa Społeczny Komitet Renowacji Figur. Oraz bardzo liczni mieszkańcy Śremu.

Powitania gości dokonała przewodnicząca Społecznego komitetu Renowacji Figur w Śremie, następnie ks. proboszcz zainicjował modlitwę i dziesiątkę różańca . Po modlitwie głos zabrał Pan Burmistrz Adam Lewandowski.

Oprawę muzyczną zabezpieczył kwintet instrumentalny CAPELLA CANTASS ze Śremu, który rozpoczął uroczystość pieśnią maryjną, zagrał Hejnał Jasnogórski a na zakończenie zagrał Mario Śliczna Pani.

Ta pieśnią zakończona została uroczystość.

Renowacji Figury dokonała Firma TOURS Wojciech Maciaszek z Poznania, Firma Mirosław Gano. Inwest Bruk Paweł Tomczyk. Nasadzenia zieleni dokonała Firma Pana Bogdana Jackowiaka ze Śremu.

Wszyscy, darczyńcy zostali wymienieni na tabliczce, która została zamieszczona z lewej strony Figury. Całkowity koszt renowacji wynosi 39869,00zł.

Wszystkim osobom, które w jakikolwiek sposób przyczynili się do uratowania i odnowienia tak pięknej i starej bo z 1840 r. figury serdecznie dziękujemy. Dzięki Państwa Pomocy Matka Boża może w dalszym ciągu mieć w swej opiece mieszkańców Śremu. Pozostała nam jeszcze do renowacji Figura Matki Bożej przy ul. Krętej. Bardzo prosimy do nabycia okolicznościowych cegiełek i wpłat darowizn, za co z góry serdecznie dziękujemy.

Maria Stefaniak Przewodnicząca Sp. Komitetu



